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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103865K

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit MANE/S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagja 2, P 46, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim,Projektim materiale ndertimi,Laburator,import-
eksport. Grumbullim te mbetjeve te ngurta. Restaurimit te 
objekteve te trashegimise kulturore, muzeale, vepra arti etj. 
Tregtim mallra industriale dhe elektrike te çdo lloji. Servisit 
per mjete dhe automjete, tregtim pjese kembimi, vajra 
lubrifikante etj. Transporti I mbetjeve urbane, si dhe 
imbetjeve te ngurta dhe çdo lloj materiali ndertimor. 
Mirmbajtja e rrugeve, veprave te artit dhe çdo lloj objekti 
ndertimor.
Malo Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarMane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande  SARANDE Kamion "Man" me tre akse me 
kapacitet 16 ton dhe targe SR 7741 B Vlore Sarande  
SARANDE "Gajdar", Bashkia Sarande, Sarande, parcela me 
siperfaqe 4500 m2 me nr.pasurie 566/2, zona Kadastrale 
1722, Sarande. Vlore Sarande  SARANDE Kamjon " Man" 
me kapacitet mbajtes 14 ton dhe targe AA 736 CU 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MANE/S
E-Mail: bled_mane@yahoo.com  
Telefon: 0692094011  
Të Tjera: Subjekti dorezon bilancin e vitit ushtrimor 2007, 
raportin e auditimit dhe pasqyrat financiare

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004246-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/06
/1994

Numri i Vendimit:4974, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 17.06.1994 Emri i Subjektit- MANE Forma Ligjore- SH.P.K. Data e 
Themelimit- 16.06.1994 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Selia- Sarande Kapitali- 100 000 leke 
Objekti-Ne fushen e ndertimit, projektimit, punime dheu, murature, beton, beton arme te 
zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore e 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi, ujesjelles, kanalizime, 
punime te sektorit komunal, te prodhoje dhe te shese materiale ndertimi, eksport-import 
me shumice e pakice, te mbikqyre dhe zbatoje projekte te hartuara prej saj ose nga te tretet. 
Perfaqesues ligjor- Malo Mane Ortak- Malo Mane-100 %

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.4-EK-10-November-20070023.pdf

2. 24/10
/2002

Numri i Vendimit:4974/1, Gjykata:Tirane
Ortaku Malo Mane i shet 30 kuota Nurie Manes, Bledar Manes dhe Mersida Manes, duke 
marre secili nga 10 kuota dhe shoqeria behet me kater ortake te cilet kane perkatesisht 
Malo Mane 70 Kuota ose 70 000 leke, Nurie Mane 10 kuota ose 10 000 leke, Bledar Mane 
10 kuota ose 10 000 leke dhe Mersida Mane 10 kuota ose 10 000 leke. Administrator i ri 
ne shoqeri ne vend te ortakut Malo Mane, te zgjidhet ortaku i ri Nurie Mane.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.4-EK-10-November-20070023.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F967BB-0250-4B96-B05E-4EABCEBE723D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F967BB-0250-4B96-B05E-4EABCEBE723D
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3. 20/01
/2004

Numri i Vendimit:4974/2, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise se shoqerise edhe ne: Laborator per  analizat e materialeve te 
ndertimit.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.4-EK-10-November-20070023.pdf

4. 04/04
/2007

Numri i Vendimit:4974/3, Gjykata:Tirane
Korrigjimi i gabimit material ne vendimin e gjykates nr. 4974/2 date 20.01.2004 nga 
ortaku i vetem i shoqerise ne asamblene e ortakeve. Transferimi i kuotave te shoqerise 
"Mane" sh.p.k. qe u perkasin ortakeve Nurie Mane qe zoteron 10 % te ketyre kuotave, te 
Malo Mane qe zoteron 70 % te kuotave dhe te mersida Manes qe zoteron 10 % te kuotave, 
z. Bledar Mane duke mbetur ky ortak dhe administrator i vetem i kesaj shoqerie. 
Administrator i shoqerise do te jete Bledar Mane.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.4-EK-10-November-20070023.pdf

18/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133966-04-08
Emri i subjektit ishte            ("MANE")          u be            ("MANE/S")         
Data e Themelimit ishte            "16/06/1994"          u be            "17/06/1994"         
Data e Themelimit ishte            "16/06/1994"          u be            "17/06/1994"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, projektimit, punime dheu, murature, beton, 
beton arme te zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore e kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi, ujesjelles, 
kanalizime, punime te sektorit komunal, te prodhoje dhe te shese materiale ndertimi, 
eksport-import me shumice e pakice, te mbikqyre dhe zbatoje projekte te hartuara prej saj 
ose nga te tretet, laborator per  analizat e materialeve te ndertimit.")          u be            
("Ndertim,Projektim materiale ndertimi,Laburator,import-eksport")         
Emri Tregtar ishte            ("MANE")          u be            ("MANE/S")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagja 2, P 46,;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Malo Mane")                      Nga data "16/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Bledar Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151840-07-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F967BB-0250-4B96-B05E-4EABCEBE723D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F967BB-0250-4B96-B05E-4EABCEBE723D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0D30C4-128D-4845-9535-B21FC7FBA247
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692094011")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Subjekti dorezon bilancin e vitit ushtrimor 
2007, raportin e auditimit dhe pasqyrat financiare")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581652-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.08.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Administrator i shoqerise per nje 
periudhe 5 vjecare do te jete Z.Malo Mane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malo Mane")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/04/2008")            u be              ("03/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malo Mane")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533326-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16, date 01.07.2014, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamion "Man" me tre akse me kapacitet 16 ton dhe targe SR 7741 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569750-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyres financiare viti 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5177268-28E8-488D-BE7B-222C23113525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E58ED47-EA82-49B8-B381-54124C0B956D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6014A8-AF7F-444E-9D98-BDFCE7CF595A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788EEDE2-1C46-4AE9-A7CE-0DFA74863974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBAAB2B-3D35-4D8F-9DFB-6BFF908827AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED4E66F-7D72-494B-9048-8047ECF90172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFCD555-FEFE-4FC3-AAB7-BB4817C3F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFCD555-FEFE-4FC3-AAB7-BB4817C3F2B9
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767488-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168933-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-434389-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 24.11.2015, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamjon " Man" me kapacitet mbajtes 14 ton dhe targe AA 736 CU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805356-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4703C536-5456-4E42-A39F-44B1EFA21919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4905050F-0F64-4428-85E9-96C4448CD1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FABECE-74E6-43BB-94BF-F9B1E7F92999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5317CB96-E438-4FBE-830B-6E959E442830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196B9B71-C22D-4B99-BDCE-F22C2458559E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0590578-7279-40DB-9CC4-F365E3CB275B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0590578-7279-40DB-9CC4-F365E3CB275B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A698E2-58A8-49A6-9B1A-F7467E49689F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8170BCBD-ACF6-43A9-A235-640AED2BB478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AC18A2-35D5-4F9B-837E-8921153A0F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE7C920-6810-44B8-964D-B8A57B45C10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A5AB1A-A632-4865-913E-316AB857531C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A5AB1A-A632-4865-913E-316AB857531C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F866F2A-0B4B-4061-B686-78C747FC202A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822362-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836029-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853855-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872752-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2016 per zgjatjen e afatit te 
emerimit te administratorit te shoqerise Z.Malo Mane, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malo Mane")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/08/2011")            u be              ("07/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malo Mane")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2016")            u be              ("07/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEC89DF-4B4B-4916-952C-210F4D379720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4537F93-D123-4CF0-9EB9-3B4E0E2E46A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5F0490-B478-4B27-BF3D-D4F12F1D17B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBBC11F-0206-4069-A45A-22F832BFC602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E04C053-6958-4D62-9D21-74D165E75BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B48543-27D5-46F4-8A90-A068A6F9391A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F6A727-A39C-4400-B442-48CC9E257265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0130FE-ADDC-4329-9F0E-4F91D0EC557E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5211C270-2497-41EA-89A5-54A3459DD075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD49272-59BA-4668-B71D-1A040C32973F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F24774-99F0-40DF-B615-3A9AB3387FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC67E76-2F7E-43BE-9BE6-EC7CB614386E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E6B5F1-3932-4CFE-8136-4F477F7C3EAE


7

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-898992-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.20, date 23.08.2016, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim,Projektim materiale ndertimi,Laburator,import-eksport")          
u be            ("Ndertim,Projektim materiale ndertimi,Laburator,import-eksport. 
Grumbullim te mbetjeve te ngurta.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
"Gajdar", parcela me siperfaqe 4500 m2 me nr.pasurie 566/2, zona Kadastrale 1722, 
Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905672-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915286-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.20, date 23.08.2016, ku eshte 
vendosur: Te behet saktesimi ne adresen dytesore  Gajdar, Bashkia Sarande, Sarande, 
parcela me siperfaqe 4500 m2 me nr. pasurie 566/2, zona Kadastrale 1722, Sarande.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
"Gajdar", Bashkia Sarande, Sarande, parcela me siperfaqe 4500 m2 me nr.pasurie 
566/2, zona Kadastrale 1722, Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
"Gajdar", parcela me siperfaqe 4500 m2 me nr.pasurie 566/2, zona Kadastrale 1722, 
Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E6B5F1-3932-4CFE-8136-4F477F7C3EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7823CA1-AC3A-4FDA-822D-B66A70C4F9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3288CF-D460-4713-BBEF-2B9C99B709A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3288CF-D460-4713-BBEF-2B9C99B709A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27217FA-561D-45FA-A6BB-2D6DD147B256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1343C04F-15A5-4D1D-9279-C0946562A2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C625FA10-81A8-4E94-85D9-5DBD2FF46DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C625FA10-81A8-4E94-85D9-5DBD2FF46DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3A3B22-8CAE-4EEF-BF1D-A25A356CDD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37824E03-D81B-4E29-8C0C-B485A9175B2D
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12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980604-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378787-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776709-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 29 date 
09.05.2018 per shtimin i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim,Projektim materiale ndertimi,Laburator,import-eksport. 
Grumbullim te mbetjeve te ngurta.")          u be            ("Ndertim,Projektim materiale 
ndertimi,Laburator,import-eksport. Grumbullim te mbetjeve te ngurta. Restaurimit 
te objekteve te trashegimise kulturore, muzeale, vepra arti etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870868-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88DD9E3-0282-4A3A-87D6-663297FF56CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3127F08C-7A69-465D-B347-968573AF5286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3127F08C-7A69-465D-B347-968573AF5286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB92765-353A-4522-9D69-D9963EDCA2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C2B382-2ADC-4843-BBAC-382802B55AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D87440-67BA-475B-9F07-9C90690BE85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A16524E-750A-4929-B20A-DC259A116F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97289B3-AC9C-423F-9B6D-12CC751E567C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97289B3-AC9C-423F-9B6D-12CC751E567C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CDF69C-9AD4-4872-AFBA-574C1D0B4483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721DA89D-57DF-43DF-83BD-5A8BAB1AE3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF21775E-3B25-426F-B05E-98D98A13EBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A12C768-C829-4F1B-99AB-9D713B91BDC8
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07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185980-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.05.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bled_mane@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim,Projektim materiale ndertimi,Laburator,import-eksport. 
Grumbullim te mbetjeve te ngurta. Restaurimit te objekteve te trashegimise kulturore, 
muzeale, vepra arti etj.")          u be            ("Ndertim,Projektim materiale 
ndertimi,Laburator,import-eksport. Grumbullim te mbetjeve te ngurta. Restaurimit 
te objekteve te trashegimise kulturore, muzeale, vepra arti etj. Tregtim mallra 
industriale dhe elektrike te çdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238082-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Mane S, Shenimet Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Mane S, Akti miratimit bilancit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (69).xlsx
Mane S, Raporti ecurise veprimtarise2018.pdf

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513317-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.05.2020 per 
miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim,Projektim materiale ndertimi,Laburator,import-eksport. 
Grumbullim te mbetjeve te ngurta. Restaurimit te objekteve te trashegimise kulturore, 
muzeale, vepra arti etj. Tregtim mallra industriale dhe elektrike te çdo lloji.")          u be            
("Ndertim,Projektim materiale ndertimi,Laburator,import-eksport. Grumbullim te 
mbetjeve te ngurta. Restaurimit te objekteve te trashegimise kulturore, muzeale, 
vepra arti etj. Tregtim mallra industriale dhe elektrike te çdo lloji. Servisit per mjete 
dhe automjete, tregtim pjese kembimi, vajra lubrifikante etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C4A0A0-66F1-42F8-B3DC-ED5304522F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C4A0A0-66F1-42F8-B3DC-ED5304522F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2FD6D4-45D0-421E-9E98-F3FB92D6030F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43568928-0DFE-45AB-9883-98E8D18D5D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D23075-FC21-4AB1-B980-BBAC4D8F61F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F0EDA0-F30B-4A92-A5DD-DA257A9B7C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77EBEA2-E305-4570-9989-B4279BE6FEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F71225-6457-4591-96AE-E00018908518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20D99F9-7BC5-41BB-81BB-827B50DE999A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE8773E-6967-4029-962A-F18EAF191D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7970FBB-E089-4EE8-BEF3-11BDF32663FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5680E473-DDFA-4B48-8C97-28F9B4F98855
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514208-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mane, Pasqyra e pozicionit financiar (69).xlsx
Mane, Akti miratimit bilancit 2019.pdf
Mane, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Mane , Shenimet Pasqyrat financiare 2019.pdf

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533940-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.06.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim,Projektim materiale ndertimi,Laburator,import-eksport. 
Grumbullim te mbetjeve te ngurta. Restaurimit te objekteve te trashegimise kulturore, 
muzeale, vepra arti etj. Tregtim mallra industriale dhe elektrike te çdo lloji. Servisit per 
mjete dhe automjete, tregtim pjese kembimi, vajra lubrifikante etj.")          u be            
("Ndertim,Projektim materiale ndertimi,Laburator,import-eksport. Grumbullim te 
mbetjeve te ngurta. Restaurimit te objekteve te trashegimise kulturore, muzeale, 
vepra arti etj. Tregtim mallra industriale dhe elektrike te çdo lloji. Servisit per mjete 
dhe automjete, tregtim pjese kembimi, vajra lubrifikante etj. Transporti I mbetjeve 
urbane, si dhe imbetjeve te ngurta dhe çdo lloj materiali ndertimor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559074-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.07.2020 ku është vendosur emërimin e administrators Znj. Anila Kasa me kompetenca 
të kufizurara vetëm për Hartimin dhe mbikqyrjen e raporteve te vleresimit dhe ndikimit ne 
mjedis (VNM).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Kasa")                      Nga data "17/07/2020             
Ne daten "17/07/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5680E473-DDFA-4B48-8C97-28F9B4F98855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6529F3C-F330-4282-9C82-98F187B32EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D99BC-C9DB-4AC2-ABB6-CE7F1A8ECEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E13E23-CEDE-4F30-A62C-88963FC135EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCB2E4A-6C61-4E60-9389-3B3C95A925BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCB2E4A-6C61-4E60-9389-3B3C95A925BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9653A6-5169-4B5E-B2FF-A58D3E4B2AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7FA7A9-5D27-4857-B304-924FDB26307D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967CF673-7858-4651-B6E9-A0A6153F56B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929F210D-FB33-425A-B558-B773ACF35F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929F210D-FB33-425A-B558-B773ACF35F7A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571685-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.08.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim,Projektim materiale ndertimi,Laburator,import-eksport. 
Grumbullim te mbetjeve te ngurta. Restaurimit te objekteve te trashegimise kulturore, 
muzeale, vepra arti etj. Tregtim mallra industriale dhe elektrike te çdo lloji. Servisit per 
mjete dhe automjete, tregtim pjese kembimi, vajra lubrifikante etj. Transporti I mbetjeve 
urbane, si dhe imbetjeve te ngurta dhe çdo lloj materiali ndertimor.")          u be            
("Ndertim,Projektim materiale ndertimi,Laburator,import-eksport. Grumbullim te 
mbetjeve te ngurta. Restaurimit te objekteve te trashegimise kulturore, muzeale, 
vepra arti etj. Tregtim mallra industriale dhe elektrike te çdo lloji. Servisit per mjete 
dhe automjete, tregtim pjese kembimi, vajra lubrifikante etj. Transporti I mbetjeve 
urbane, si dhe imbetjeve te ngurta dhe çdo lloj materiali ndertimor. Mirmbajtja e 
rrugeve, veprave te artit dhe çdo lloj objekti ndertimor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574531-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2020, per largim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Anila Kasa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664890-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.39., datë 23.02.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24688EB6-FF19-4BF0-A543-54BA423DABB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D4DEEC-1C4F-401D-855A-B01F309BDC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D4DEEC-1C4F-401D-855A-B01F309BDC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DC1B81-0741-4FD8-B87B-B6065FA620A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F810BAD-0D69-4296-B30D-03C7743676DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC9670F-1E11-4295-8428-1737BA2AB5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC9670F-1E11-4295-8428-1737BA2AB5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E7C35A-4EAB-456E-A7FE-CBEC64868649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CDEA77-FD6C-4601-B3DF-0E60AED3BBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F68BDFB-E9ED-47DC-AF2A-3C2768B79698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF047706-A755-4A58-A166-FF4B9C891B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF047706-A755-4A58-A166-FF4B9C891B92
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malo Mane")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/08/2016")            u be              ("23/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malo Mane")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/08/2021")            u be              ("23/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700577-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Mane-S, Shenimet spjeguese Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Mane, Pasqyra  Performances  2020.xlsx
Mane, Pasqyra Pozicionit   financiare 2020.xlsx
Mane-S, Akti miratimit pasq, financ, 2020.pdf

26/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935008-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mane  Pasqyra Performances  2021.xlsx
Bashkangjit...
Mane-S   Shenimet Spjeguese P.F. 2021.pdf
Mane Akti Miratim Pas Financ 2021.pdf
Mane  Pasqyra Pozicionit   financiare 2021.xlsx

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121282-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Mane-S   Shenimet Spjeguese P.F. 2022.pdf
Mane S, Akt Miratimi Pasq Financ 2022.pdf
Mane, Pasqyra Pozicionit Financjar  2022.xlsx
Mane, Pasqyra Performances  2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E73CD8-6C7B-49E0-9051-A2BFB9082A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E73CD8-6C7B-49E0-9051-A2BFB9082A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EBDAC1-84C3-4FAC-9A40-FC0D86942E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAC4E0B-6CF2-401C-B282-F933D1296117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E372819-D7B8-446D-A38B-BF043040085E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BEA403-BA49-4F82-9D22-CB3B969F875F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40BB08E-CE02-4D7D-A42A-D0E55F707B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF95605-5BA6-4BED-909F-84FA7AC80645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A64C606-DE7E-4650-A5AB-C5F4DBAAE24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCA6698-A393-4236-9AFD-BAA2CB0A4F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4D2FB8-6E01-49D2-91C2-33E39EFA1EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ED3F78-234F-4BF0-9A79-765E79E83A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01261508-34D8-4517-B330-CA8ABE2AE73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA9C68A-780C-4A37-A46C-53D608BC7E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444CE52E-4AB1-4672-8E91-652058075235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2317452-A5A5-42A3-A2A8-B021FFB7AF1B
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28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292048-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ManeAktMiratimiPF.pdf
ManeSAutorizimQKB.pdf
ManeSPasqyraPozicionitfinanciare.xlsx
ManeSShenimetSpjegueseP.F..pdf
ManeSPasqyratPerformancesfinanciare.xlsx

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E944E710-E75B-4AAD-BC55-EACDD6F08C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0777BE-2101-4BBA-9740-8FC638F6290D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8512663-7567-4560-8492-A981231E5EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5342AE31-AF4A-4FE0-B390-890C29840FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E0976B-2248-413D-99C1-F9B21E4D38EF

